
平成28年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

1 28.4.28 洞輪沢温泉施設給水管布設工事 健康
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷１７２３

㈱佐々木住設
代表取締役　佐々木剛

11,007,360 11,232,000 98.00% 28.5.2 28.7.31

2 28.5.18
三根公民館建設工事に伴う既存建築物解体工
事

教育
建築

（ひき家･解
体）

指名 7
東京都八丈島八丈町中之郷３３５１

秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

47,088,000 47,436,827 99.26% 28.5.19 28.9.16

3 28.5.30 山坪越富士山線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
2

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組

代表取締役　大澤一成
33,480,000 33,935,760 98.66% 28.5.31 28.11.30

4 28.5.30
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地７号棟
解体工事

建設
管財

建築
（ひき家･解

体）
指名 5

東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業

代表取締役　沖山建夫
26,892,000 27,244,080 98.71% 28.5.31 28.7.29

5 28.6.13
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地Ｅ棟建
築工事

建設
管財

建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

109,188,000 109,879,200 99.37% 28.6.14 29.1.31
議会の議決
後に契約

6 28.6.20 三根小学校トイレパーテション取替工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１

㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

4,374,000 4,474,065 97.76% 28.6.21 28.8.24

7 28.6.15 八丈町農業担い手研修センター用地整地工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６

㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

8,337,600 8,499,600 98.09% 28.6.16 28.8.31

8 28.6.20
八丈町クリーンセンターPAS・高圧ケーブル交換
工事

住民 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５

㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

2,052,000 2,174,817 94.35% 28.6.21 28.12.20

9 28.6.23
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地Ｅ棟機
械設備工事

建設
管財

給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３

㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

15,282,000 15,498,000 98.61% 28.6.24 29.1.31

10 28.6.23
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地Ｅ棟電
気設備工事

建設
管財

電気 指名 4
東京都八丈島八丈町樫立２８１１

㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

12,117,600 12,495,600 96.97% 28.6.24 29.1.31

11 28.6.30 末吉運動場遊具設置工事 教育 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

1,803,600 1,842,480 97.89% 28.7.1 28.10.31

12 28.6.30
平成２８年度町営住宅営繕瀬戸団地雨戸改修工
事

建設
管財 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６

㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

3,024,000 3,123,360 96.82% 28.7.1 28.10.6

13 28.6.30
平成２８年度町営住宅営繕八重根団地雨戸改修
工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６

㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

2,214,000 2,349,000 94.25% 28.7.1 28.10.6

14 28.7.5 樫立中之郷線道路改良工事 建設 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根２０３６

㈲高橋建設
代表取締役　高橋隆志

8,927,280 9,110,880 97.98% 28.7.6 28.9.30

15 28.7.5 樫立中之郷線道路改良工事（その２） 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根２０３６
㈲高橋建設

代表取締役　高橋隆志
23,399,280 23,876,640 98.00% 28.7.6 28.10.31

16 28.7.20 阿ら島砂こう屋敷線舗装補修工事 建設 舗装
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組

代表取締役　浅沼博仁
10,324,800 13,328,040 77.47% 28.7.21 28.9.9

17 28.8.3 護神向里線道路改良工事 建設 舗装 指名 2
東京都八丈島八丈町三根１３５－１

平光建設㈱
代表取締役　平井一弘

23,112,000 23,151,960 99.83% 28.8.4 28.12.16

18 28.8.3
八丈町コミュニティセンターＰＡＳ・高圧ケーブル
交換工事

教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７

八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,684,800 1,707,043 98.70% 28.8.4 28.9.30

19 28.8.3 富士中学校駐車場舗装工事 教育 舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

6,372,000 6,499,440 98.04% 28.8.4 28.8.31

20 28.8.26 中之郷運動場遊具設置工事 教育 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

1,987,200 2,023,920 98.19% 28.8.29 29.1.31

21 28.9.5 富士ゲートボール場人工芝（2面）改修工事 教育 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷７６８０

丸勝建設㈱
代表取締役　菊池繁

23,922,000 24,094,800 99.28% 28.9.6 28.12.28

工期



平成28年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考
工期

22 28.8.31 小規模土地改良事業橋の沢地区農道整備工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

22,680,000 23,070,000 98.31% 28.9.1 29.1.27

23 28.9.5
平成２８年度ストック総合改善事業八蔵団地２号
棟，３号棟改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１

㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

22,453,200 22,561,200 99.52% 28.9.6 29.3.22

24 28.9.12 丹沢ヶ沢川城羅線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
2

東京都八丈島八丈町中之郷３３５１
秋田建設㈱

代表取締役　秋田悦男
40,716,000 41,236,560 98.74% 28.9.13 29.2.28

25 28.9.12 九蔵金土３号線道路改良工事 建設 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

1,350,000 1,354,320 99.68% 28.9.13 28.12.16

26 28.9.16 中道伊郷名線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根４１８－１
菊次建設㈱

代表取締役　菊池究
22,140,000 22,506,120 98.37% 28.9.20 29.1.20

27 28.10.20 大越アロエ園周辺整備工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

9,331,200 9,419,760 99.06% 28.10.21 28.12.28

28 28.10.20 大越・八形山トイレ洋式化改修工事 産観
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６

㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

3,353,400 3,455,640 97.04% 28.10.21 28.12.28

29 28.10.11 一つ橋架け替え工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根２０３６
㈲高橋建設

代表取締役　高橋隆志
21,152,880 21,366,720 99.00% 28.10.12 29.1.20

30 28.10.20
八丈町コミュニティセンター体育館人工芝張替工
事

教育 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５

㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田聡

6,833,160 6,849,360 99.76% 28.10.21 29.1.31

31 28.10.20 八丈町コミュニティセンター敷地内舗装改修工事 教育 舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

5,130,000 5,257,440 97.58% 28.10.21 29.1.31

32 28.10.26 大賀郷小学校プール改築電気設備工事 教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５

㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

5,400,000 5,627,501 95.96% 28.10.27 29.5.31

33 28.11.2 山坪越富士山線道路改良工事（その２） 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組

代表取締役　大澤一成
45,144,000 45,340,560 99.57% 28.11.4 29.3.27

34 28.11.4 大賀郷小学校プール改築機械設備工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３

㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

31,428,000 31,867,246 98.62% 28.11.7 29.5.31

35 28.11.4 三根公民館電気設備工事 教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７

八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

42,120,000 42,575,512 98.93% 28.11.7 29.12.22

36 28.11.18 三根公民館建築工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５

㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田聡

336,819,600 340,304,734 98.98% 28.11.21 29.12.22
議会の議決
後に契約

37 28.11.18 三根公民館機械設備工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都墨田区墨田４－６１－１３

沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

107,892,000 110,099,592 97.99% 28.11.21 29.12.22
議会の議決
後に契約

38 28.11.18 大賀郷小学校プール改築工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

103,464,000 111,224,480 93.02% 28.11.21 29.5.31
議会の議決
後に契約

39 28.11.21 富士グラウンド野球ベンチ改修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６

㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

4,320,000 4,364,000 98.99% 28.11.22 29.3.21

40 28.11.21 平成28年度耐震性貯水槽新設工事（その１） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１

沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

12,204,000 12,394,080 98.47% 28.11.22 29.2.28

41 28.11.21 平成28年度耐震性貯水槽新設工事（その２） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

13,770,000 13,916,880 98.94% 28.11.22 29.2.28

42 28.11.30 八丈町農業担い手育成研修センター整備工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６

㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

23,414,400 23,687,337 98.85% 28.12.1 29.3.17



平成28年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考
工期

43 28.11.30
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地Ｅ棟外
構工事

建設 舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

11,005,200 11,194,200 98.31% 28.12.1 29.3.24

44 28.11.30
平成２８年度町営住宅整備事業中道団地Ｅ棟植
栽工事

建設 造園 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０

㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

2,700,000 2,775,600 97.28% 28.12.1 29.3.25

45 28.12.28 旧末吉小学校用途変更建築工事
企画
情報

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１

沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

7,819,200 7,927,200 98.64% 29.1.4 29.3.24

46 28.12.28 旧末吉小学校用途変更機械設備工事
企画
情報

給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６

㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

14,322,960 14,617,130 97.99% 29.1.4 29.3.24

47 28.12.28 旧末吉小学校用途変更電気設備工事
企画
情報

電気 指名 4
東京都八丈島八丈町樫立２８１１

㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

3,099,600 3,203,810 96.75% 29.1.4 29.3.24

48 29.1.10 大賀郷中学校校庭整備工事 教育 造園 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０

㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

8,802,000 8,903,520 98.86% 29.1.11 29.3.21

49 29.1.13 唐橋横原宮ヶ路排水施設改修工事 建設 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

2,030,400 2,061,720 98.48% 29.1.16 29.3.27

50 29.1.13 大賀郷中学校倉庫建設工事 教育 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

2,959,200 2,997,348 98.73% 29.1.16 29.3.21

51 29.3.23 八丈町立むつみ第二保育園エアコン取替工事 健康 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町三根３９８

沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

1,613,304 1,654,560 97.51% 29.3.24 29.5.31


